
Uchwała Nr L/416/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

  
  

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Krobia 
  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i § 100 ust. 1 i § 101 ust. 1 Statutu 
Gminy Krobia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej 
w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia                                               
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 7735) uchwala się, co następuje: 
  
  
§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Krobia Panu György Fehér. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/416/2018                                                                                                             

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

  

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Krobia 
  

  

  
Pan György Fehér okazał nieocenioną pomoc na drodze zmierzającej do 

zawarcia oficjalnego partnerstwa pomiędzy Gminą Krobia oraz Gminą Révfülöp,                      

które podpisano 10 września 2017 roku w Domachowie podczas VII Festiwalu 

Tradycji i Folkloru. Jego doświadczenie wynikające z pełnienia w Polsce czteroletniej 

funkcji dyplomaty z ramienia Węgier przyczyniło się do podjęcia przez obie strony 

szeregu profesjonalnych przygotowań oraz realnych działań mających na celu 

zawarcia umowy partnerskiej. Także już po podpisaniu oficjalnego dokumentu na 

rzecz partnerstwa między dwoma gminami, czynny udział Pana György Fehér na rzecz 

współpracy między samorządami nie osłabł i zaowocował podjęciem wielu inicjatyw. 

Tym samym, za liczne zasługi dla rozwoju współpracy partnerskiej pomiędzy 

gminą Krobia a gminą Révfülöp oraz w uznaniu za inicjowanie i wspieranie 

przedsięwzięć służących poznaniu szeregu praktyk i doświadczeń samorządowych 

celem wzmacniania rozwoju gminy, zgłaszam kandydaturę Pana György Fehér na 

Honorowego Obywatela Gminy Krobia. 

 

  

  

Sporządziła: 

Patrycja Piecuch 

  
 


